

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

1. Na podstawie art. 92 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Wykonanie elewacji z dociepleniem w Szkole Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim”

została wybrana najkorzystniejsza oferta.

Jest nią oferta Wykonawcy:

**Usługi Ogólnobudowlane Roman Dziubiński,
64-800 Chodzież,
ul. Reymonta 8h/8.**

Cena wybranej oferty wynosi brutto 158.849,89 zł.

Uzasadnienie:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający jako jedyne kryterium oceny ofert przyjął cenę brutto zamówienia. Wybrana oferta zawiera najniższą cenę. Jest to najkorzystniejsza oferta w oparciu o podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria wyboru, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert i otrzymaną punktacją.

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Liczba punktów w kryterium cena	Razem liczba punktów
1	Zakład Malarski Remontowo-Budowlany Henryk Majchrzak 89-300 Wyrzysk, ul. Klonowa 8	88,92 pkt	88,92 pkt
2	Usługowy Zakład Murarski Józef Kądziołka, 64-830 Margonin, ul. Słowackiego 23	86,15 pkt	86,15 pkt
3	Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych „Spadachroniarz” Waldemar Piotrowski 64-920 Piła, ul. Kamienna 40	86,37 pkt	86,37 pkt
4	HYDRO-GAZ Sp. j. P. Kaczmarek, M. Chmara, 64-800 Chodzież, ul. Zwycięstwa 23	81,82 pkt	81,82 pkt
5	Przedsiębiorstwo Budowlane „TRANS-BUD” 88-430 Janowiec Wlkp., ul. Juliusza Słowackiego 3	-	-
6	Usługi Ogólnobudowlane Roman Dziubiński 64-800 Chodzież, ul. Reymonta 8h/8	100 pkt	100 pkt

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została odrzucona oferta:

Przedsiębiorstwo Budowlane
"TRANS-BUD"
ul. Juliusza Słowackiego 3
88-430 Janowiec Wlkp.

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w załączniku nr 7 do SIWZ **Przedmiar robót (kosztorys ślepy)** w poz. 2 opisał zadanie w następujący sposób: „Docieplenie ościeży o szer. 30 cm z cegły płytami styropianowymi – system STOPTER – przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elew. z got. suchej mieszanki – KNR 0-23 poz. katalogowa: 2614-08.”

Wykonawca to zadanie zastąpił innym, o treści: „Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi – ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym aluminiowym z siatką - KNR 0-23, poz. katalogowa: 2612-08.”

Uwzględnienie w kosztorysie ofertowym jako podstawy kalkulacji KNR o innej treści niż KNR wymagany przez Zamawiającego powoduje niezgodność treści oferty z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie prawne: Stosownie do przepisu art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

MG

WÓJT

mgr Karol Jagodziński

Informacje, o których mowa powyżej, zamieszczono w dniu 23 kwietnia 2008 r.:

- na stronie internetowej Zamawiającego – <http://miasteczko.kraj.nowoczesnagmina.pl>
- w miejscu publicznie dostępnym „na tablicy ogłoszeń” w siedzibie Zamawiającego